

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บริเวณข้างวัดหนองกระทุ่มถึงสะพานข้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ							
	1.1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,475.000	10.84	37,669.00	1.3642	14.78	51,388.04
2	2. งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	521.250	470.40	245,196.00	1.3642	641.71	334,496.38
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บริเวณข้างวัดหนองกระทุ่มถึงสะพานข้างศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,475.000	29.60	102,860.00	1.3642	40.38	140,321.61
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,475.000	232.39	807,555.25	1.3642	317.02	1,101,666.87
5	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	24.500	260.00	6,370.00	1.3642	354.69	8,689.95
6	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	139.000	260.00	36,140.00	1.3642	354.69	49,302.18
รวมราคากลาง								1,685,865.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บริเวณข้างวัดหนองกระทุ่มถึงสะพานข้ามศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บริเวณข้างวัดหนองกระทุ่มถึงสะพานข้ามศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

วรุณรัตน์ ศรีวัฒนพงศ์
(วรุณรัตน์ ศรีวัฒนพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ภัทรฤทัย
(อำนาจ ภัทรฤทัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภรณ์ บัวพิมพ์
(สุภรณ์ บัวพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง